[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018                                                                                                            № 368-47/01рД

	О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского муниципального образования от  12.05.2015 года № 12-02/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от  12.05.2015 года № 12-02/01рД
 (в редакции решений Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года   № 51-06/01рД, от 28.12.2016 года                 № 258-28/01рД), далее – Положение, следующее изменение:

1.1. Подпункт 3.2.1 пункта 3.2. Положения дополнить подподпунктом 37 следующего содержания:
«37) принимает решение в соответствии с порядком, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа, об освобождении ссудополучателя муниципального недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным учреждением собственником, либо приобретенного за счет выделенных собственником средств, от обязанности по оплате коммунальных услуг, несению расходов, связанных с содержанием недвижимого имущества, а также обязанности долевого участия в содержании общего имущества здания, в котором расположено недвижимое имущество.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы

                                              А.А. Городской

Мэр                                                                                                                               С.А. Петров